

Обоснование начальной (максимальной) цены контракта.

Приложение №1

№	Наименование предмета контракта	Ед. изм.	Кон-но	Коммерческие предложения (руб./ед.изм.)			Однородность совокупности значений выявленных цен, используемых в расчете Н(М)ЦК, ЦКЕЛ	Среднее квадратическое отклонение	коэффициент вариации цен V (%) (не должен превышать 33%) $V = \frac{\sigma}{\bar{x}} * 100$ 1 - номер источника ценовой информации; - цена единицы	Расчет Н(М)ЦК по формуле количества (объем) закупленного товара (работ, услуг); n - количество значений, используемых в расчете; 1 - номер источника ценовой информации; - цена единицы $Н(М)ЦК_{расч} = \frac{1}{n} * \sum_{i=1}^n q_i$	Цена за единицу изм. (руб.)	Цена за единицу изм. с учетом округления (округлять до сотых долей после записи заной) (руб.)	Н(М)ЦК, ЦКЕЛ контракта с учетом округления цены за единицу (руб.)
				Постановление №1 ООО энергострой	Постановление №2 ООО строимет	Постановление №3 ИП Куликов Павел Михайлович							
1	Труба ВПТ Ду-57 3м	шт	7	1800	1945	1910	1885,00	75,66	4,01	1 885,00	1800,00	1800,00	12600,00
2	Труба стеклопластиком 25(PN20) MeerPlast	м	140	78	83,5	82	81,17	2,84	3,50	81,17	78,00	78,00	10920,00
3	Труба стеклопластиком 20(PN20) MeerPlast	м	32	55	59	58	57,33	2,08	3,65	57,33	55,00	55,00	1760,00
4	Труба шт 50/2м	шт	9	256	275	270	267,00	9,85	3,69	267,00	256,00	256,00	2304,00
5	Труба шт 110/2м	шт	10	705	720	740	721,67	17,56	2,43	721,67	705,00	705,00	7050,00
6	Отвод 110*87	шт	10	120	130	127	125,67	5,13	4,08	125,67	120,00	120,00	1200,00
7	Отвод 110*45	шт	8	105	112	110	109,00	3,61	3,31	109,00	105,00	105,00	840,00
8	Отвод 50*45	шт	10	35	38	37	36,67	1,53	4,17	36,67	35,00	35,00	350,00
9	Отвод 50*87	шт	16	35	38	37	36,67	1,53	4,17	36,67	35,00	35,00	560,00
10	Отвод глухой короткий 50	шт	4	89	97	95	93,67	4,16	4,44	93,67	89,00	89,00	356,00
11	Угольник РРРС 45 гр.25 MeerPlast	шт	50	9	10,3	9,8	9,70	0,66	6,76	9,70	9,00	9,00	450,00
12	Угольник РРРС 90 гр.25 MeerPlast	шт	100	10,7	11,5	11,3	11,17	0,42	3,73	11,17	10,70	10,70	1070,00
13	Угольник РРРС 90 гр.20 MeerPlast	шт	30	6	6,4	6,3	6,23	0,21	3,34	6,23	6,00	6,00	180,00

14	Угольник РРРС 45 гр.20 MeerPlast	шт	30	5,6	6	5,9	5,83	0,21	3,57	5,83	5,60	5,60	168,00
15	тройник РРРС .25 MeerPlast	шт	30	13,6	14,5	14,3	14,13	0,47	3,34	14,13	13,60	13,60	408,00
16	тройник РРРС 25х20х25 MeerPlast	шт	36	13	13,5	13,5	13,33	0,29	2,17	13,33	13,00	13,00	468,00
17	муфта РРРС 25х20 MeerPlast	шт	10	7,5	8	7,9	7,80	0,26	3,39	7,80	7,50	7,50	75,00
18	Тройник пп переходной 110х110х87	шт	20	73	79	77	76,33	3,06	4,00	76,33	73,00	73,00	1460,00
19	Тройник пп переходной 50х50х87	шт	10	185	199	195	193,00	7,21	3,74	193,00	185,00	185,00	1850,00
20	Переходник эксцентрисеский ппх 110х50	шт	3	79	84	83	82,00	2,65	3,23	82,00	79,00	79,00	237,00
21	Кронштейн (опора) 25 с креплен. MeerPlast	шт	100	5	5,3	5,25	5,18	0,16	3,10	5,18	5,00	5,00	500,00
22	Кронштейн (опора) 20 с креплен. MeerPlast	шт	30	3,6	3,8	3,8	3,73	0,12	3,09	3,73	3,60	3,60	108,00
23	Кронштейн (опора) 50 с креплен. MeerPlast	шт	30	11,2	12	12	11,73	0,46	3,94	11,73	11,20	11,20	336,00
24	Стол д\ш 50 L150 мм ГОСТ-8969-75 в сборе	шт	2	152	163	160	158,33	5,69	3,59	158,33	152,00	152,00	304,00
25	Кран шар д\ш 50/r\ш 51	шт	1	2915	3116	3060	3030,33	103,73	3,42	3 030,33	2915,00	2915,00	2915,00
26	Кран шар РРРС 25 MeerPlast	шт	24	78,5	84	83	81,83	2,93	3,58	81,83	78,50	78,50	1884,00
27	Кран шар РРРС 20 MeerPlast	шт	10	65,5	70	69	68,17	2,36	3,47	68,17	65,50	65,50	655,00
28	муфта РРРС с НР 20х1/2 MeerPlast	шт	30	65	70	69	68,00	2,65	3,89	68,00	65,00	65,00	1950,00

29	мюфра PPRC с HP 25x 3/4 MeerPlast	шт	36	100	109	107	105,33	4,73	4,49	105,33	100,00	100,00	3600,00
		шт	24	77	82	81	80,00	2,65	3,31	80,00	77,00	77,00	1848,00
30	мюфра PPRC с BP 20x1/2 MeerPlast	шт	1	892	955	937	928,00	32,45	3,50	928,00	892,00	892,00	892,00
		шт	1	52	55	55	54,00	1,73	3,21	54,00	52,00	52,00	52,00
31	Лен 200Гр	шт	1										
32	Лента фум 19 мм L=15м	шт	1										
33	Унитаз компакт	шт	5	7420	7934	7790	7714,67	265,15	3,44	7 714,67	7420,00	7420,00	37100,00
34	Умывальник в комплекте	шт	8	2370	2535	2490	2465,00	85,29	3,46	2 465,00	2370,00	2370,00	18960,00
35	Сифон 1 1/2x40	шт	7	400	425	420	415,00	13,23	3,19	415,00	400,00	400,00	2800,00
36	Крошитель с дюбелем STI	шт	16	25	27	27	26,33	1,15	4,38	26,33	25,00	25,00	400,00
37	Крошитель зуб 320	шт	18	465	499	490	484,67	17,62	3,63	484,67	465,00	465,00	8370,00
38	Смеситель кухн однорычковый	шт	8	1320	1411	1386	1372,33	47,01	3,43	1 372,33	1320,00	1320,00	10560,00
39	Подложка гибкая для воды 1/2 Г/Г	шт	8	110	117	115	114,00	3,61	3,16	114,00	110,00	110,00	880,00
40	писуар	шт	7	9838	10521	10330	10229,67	352,38	3,44	10 229,67	9838,00	9838,00	68866,00
41	Радиатор Item биметаллический 500/80 11	шт	17	7865	8412	8260	8179,00	282,35	3,45	8 179,00	7865,00	7865,00	133705,00
42	Комплект перекосн. 1 х3/4 в бипетро	шт	17	180	193	190	187,67	6,81	3,63	187,67	180,00	180,00	3060,00

сметка
50тр

ООО "ЭНЕРГОСТРОЙ"

Адрес: 170006, г. Тверь, пер. Трудолюбия, д.36, пом. 128

Тел./факс: /4822/ 41-62-73 6950033661/КПП 695001001

Р/с 40702810002220000236 К/с 30101810200000000593 в АО «АЛЬФА-БАНК» г.Москва

БИК 044525593

17.03.2026г

ФКУ ИК-1 УФСИН России
по Тверской области

Коммерческое предложение

№	Артикул	Товары (работы, услуги)	Кол-во	Ед.	Цена	Сумма
1		Труба ВГП Ду-57 3м	7	шт	1 800,00	12 600,00
2		Труба стекловол.25 (PN20) MeerPlast	140	м	78,00	10 920,00
3		Труба стекловол.20 (PN20) MeerPlast	32	м	55,00	1 760,00
4		Труба ПП 50 /2м/	9	шт	256,00	2 304,00
5		Труба ПП 110/2м	10	шт	705,00	7 050,00
6		Отвод 110*87	10	шт	120,00	1 200,00
7		Отвод 110*45	8	шт	105,00	840,00
8		Отвод 50х45	10	шт	35,00	350,00
9		Отвод 50*87	16	шт	35,00	560,00
10		Отвод гнутый короткий 50	4	шт	89,00	356,00
11		Угольник PPRC 45гр.25 MeerPlast	50	шт	9,00	450,00
12		Угольник PPRC 90гр.25 MeerPlast	100	шт	10,70	1 070,00
13		Угольник PPRC 90гр.20 MeerPlast	30	шт	6,00	180,00
14		Угольник PPRC 45гр.20 MeerPlast	30	шт	5,60	168,00
15		Тройник PPRC 25 MeerPlast	30	шт	13,60	408,00
16		Тройник PPRC 25x20x25 MeerPlast	36	шт	13,00	468,00
17		Муфта PPRC 25x20 MeerPlast	10	шт	7,50	75,00
18		Тройник ПП переходной 110x110x87	20	шт	73,00	1 460,00
19		Тройник ПП переходной 50x50x87	10	шт	185,00	1 850,00
20		Переходник эксцентрический ПВХ 110x50	3	шт	79,00	237,00
21		Кронштейн (опора) 25 с крепл. MeerPlast	100	шт	5,00	500,00
22		Кронштейн (опора) 20 с крепл. MeerPlast	30	шт	3,60	108,00
23		Кронштейн (опора) 50 с крепл. MeerPlast	30	шт	11,20	336,00
24		Сгон Ду50 L150мм ГОСТ 8969-75 в сборе	2	шт	152,00	304,00
25		Кран шар. д.50 г/г STI	1	шт	2 915,00	2 915,00
26		Кран шар PPRC 25 MeerPlast	24	шт	78,50	1 884,00
27		Кран шар PPRC 20 MeerPlast	10	шт	65,50	655,00
28		Муфта PPRC с HP 20x1/2 MeerPlast	30	шт	65,00	1 950,00
29		Муфта PPRC с HP 25x3/4 MeerPlast	36	шт	100,00	3 600,00
30		Муфта PPRC с BP 25x3/4 MeerPlast	24	шт	77,00	1 848,00
31		Лен 200гр	1	шт	892,00	892,00
32		Лента ФУМ 19 мм L=15м	1	шт	52,00	52,00
33		Унитаз "Компакт"	5	шт	7 420,00	37 100,00
34		Умывальник в комплекте	8	шт	2 370,00	18 960,00
35		Сифон 1 1/2x40	7	шт	400,00	2 800,00
36		Кронштейн с дюбелем STI	16	шт	25,00	400,00
37		Кронштейн УОБ 320	18	шт	465,00	8 370,00
38		Смеситель кухни однорычажный	8	шт	1 320,00	10 560,00
39		Подводка гибкая для воды 1/2" г/г	8	шт	110,00	880,00

40	Писуар	7 шт	9 838,00	68 866,00
41	Радиатор ITERM биметаллический 500/80,12 секции	17 шт	7 865,00	133 705,00
42	Комплект переходн. 1"x3/4" в блистере	17 шт	180,00	3 060,00
43	Дюбель-гвоздь 6*60	150 шт	1,80	270,00

Итого: 344 321,00

В том числе НДС: 62 090,68

Всего к оплате: 344 321,00

Всего наименований 43, на сумму 344 321,00 руб.

Триста сорок четыре тысячи триста двадцать один рубль 00 копеек

С Уважением,

Директор ООО "ЭНЕРГОСТРОЙ"

Левицкий А.С.

М.П.

